2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07.10.2013 № 1757-адм
О признании квартиры 75 в доме 17                 по улице Минской в поселке          Гнездово в городе Смоленске жилым помещением специализированного жилищного фонда для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения          родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей
В соответствии со статьями 92, 98.1 Жилищного                                          кодекса Российской Федерации, пунктами 4, 5, 12 Правил отнесения                          жилого помещения к специализированному жилищному фонду, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 26.01.2006                             № 42, Уставом города Смоленска, Порядком взаимодействия структурных подразделений Администрации города Смоленска при осуществлении государственных полномочий по предоставлению детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, а также лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, благоустроенных жилых помещений специализированного жилищного фонда по договорам найма специализированных жилых помещений, утвержденным постановлением Администрации                    города Смоленска от 12.09.2013 № 1592-адм
Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Признать квартиру 75 общей площадью 31,3 кв.м,                                           расположенную по адресу: город Смоленск, поселок Гнездово, улица                        Минская, дом 17, жилым помещением специализированного жилищного фонда                  для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из                       числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей.
2. Управлению опеки и попечительства Администрации                               города Смоленска (С.В. Голосов) направить настоящее постановление в            течение 3 рабочих дней со дня его принятия в Управление Росреестра                                       по Смоленской области.

3. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.

Глава Администрации

города Смоленска

   Н.Н. Алашеев